“Registro  de  preços  para  fornecimento  de  materiais
elétricos,  destinados  a  atender  as  necessidades  da
Prefeitura do Município de Tanabi,  Estado de São Paulo,
conforme termo de referência, tendo como vencedoras às
empresas:  FERNANDO  ROGERIO  MARTIN  ME ,
perfazendo o valor  global  de R$ 100.998,00  (cem mil,
novecentos  e  noventa  e  oito  reais),  GOIAS  LED
MATERIAIS  ELETRICOS  E  CONSTRUCAO  LTDA,
perfazendo o valor global R$55.323,00 (cinquenta e cinco
mil,  trezentos e vinte e três reais)  e CONTATTOS RIO
PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA, perfazendo o valor
global R$ 59.750,00 (cinquenta e nove mil, setecentos e
cinquenta reais) e. Data: 03 de maio de 2023.

Ata  de  Registro  de  Preços  N°  772/2023  –
Contratada: FERNANDO ROGÉRIO MARTIN ME, que foi
vencedora do Lote 01, Item 01, no valor unitário de R$
127,84  (cento  e  vinte  e  sete  reais  e  oitenta  e  quatro
centavos),  perfazendo  o  valor  total  de  R$  76.704,00
(setenta e seis mil setecentos e quatro reais) e Item 02, no
valor unitário de R$ 40,49 (quarenta reais e quarenta e
nove centavos), perfazendo o valor total de R$ 24.294,00
(vinte e quatro mil  duzentos e noventa e quatro reais),
gerando  o  valor  global  de  R$  100.998,00  (cem  mil  e
novecentos  e  noventa  e  oito  reais).  Condições  de
pagamento: Conforme o edital. Prazo: 12 meses. Data: 03
de maio de 2023.

Ata  de  Registro  de  Preços  N°  773/2023  –
Contratada:  GOIÁS  LED  MATERIAIS  ELÉTRICOS  E
CONSTRUÇÃO LTDA – ME, que foi vencedora do Lote 02,

no valor unitário de R$ 17,70 (dezessete reais e setenta
centavos),  perfazendo  o  valor  total  de  R$  14.160,00
(quatorze mil  cento e sessenta reais),  Lote 04, no valor
unitário de R$ 133,88 (cento e trinta e três reais e oitenta e
oito centavos), perfazendo o valor total de R$ 40.164,00
(quarenta mil cento e sessenta e quatro reais), Lote 08, no
valor  unitário  de  R$  6,66  (seis  reais  e  sessenta  e  seis
centavos),  perfazendo  o  valor  total  de  R$  999,00
(novecentos e noventa e nove reais), gerando o valor global
de R$ 55.323,00 (cinquenta e cinco mil, trezentos e vinte e
três reais ). Condições de pagamento: Conforme o edital.
Prazo: 12 meses. Data: 03 de maio de 2023.

Ata  de  Registro  de  Preços  N°  774/2023  –
Contratada: CONTATTOS MAIS LTDA, que foi vencedora
do Lote 03, no valor unitário de R$ 59,00 (cinquenta e nove
reais), perfazendo o valor total de R$ 17.700,00 (dezessete
mil e setecentos reais), Lote 06, Item 01, no valor unitário
de R$ 36,00 (trinta e seis reais), perfazendo o valor total de
R$ 1.440,00 (mil quatrocentos e quarenta reais), Item 02,
no  valor  unitário  de  R$  36,00  (trinta  e  seis  reais),
perfazendo o valor total de R$ 1.440,00 (mil quatrocentos e
quarenta reais), Item 03, no valor unitário de R$ 128,70
(cento e vinte e oito reais e setenta centavos), perfazendo
o valor total de R$ 5.148,00 (cinco mil cento e quarenta e
oito reais), Item 04, no valor unitário de R$ 30,00 (trinta
reais), perfazendo o valor total de R$ 900,00 (novecentos
reais), Item 05, no valor unitário de R$ 32,50 (trinta e dois
reais e cinquenta centavos), perfazendo o valor total de R$
975,00 (novecentos e setenta e cinco reais), Item 06, no
valor unitário de R$ 32,50 (trinta e dois reais e cinquenta
centavos),  perfazendo  o  valor  total  de  R$  975,00
(novecentos e setenta e cinco reais),  Item 07,  no valor
unitário de R$ 8,85 (oito reais e oitenta e cinco centavos),
perfazendo o valor total de R$ 177,00 (cento e setenta e
sete reais),  Item 08, no valor unitário de R$ 9,00 (nove
reais),  perfazendo  o  valor  total  de  R$  180,00  (cento  e
oitenta reais), Item 09, no valor unitário de R$ 9,00 (nove
reais),  perfazendo  o  valor  total  de  R$  180,00  (cento  e